

Teknisen toimen taksojen ja maksujen päivitys

Tekninen lautakunta 22.09.2022 § 74
135/02.09.00/2022

Valmistelija

Petri Miettinen, tekninen johtaja, p. 040 661 4342

Tekninen toimi laskuttaa vuokraa tai käyttömaksua kunnan omistamista erilaisista kiinteistöistä ja tiloista, venepaikoista, autopaikoista jne. Lisäksi tekninen toimi tuottaa kunnan ruokapalvelut. Hintoja ja taksoja päivitetään tarvittaessa.

Autopaikkamaksuja on syytä korottaa erityisesti sähkön hinnan nousun johdosta. Tällä hetkellä on käytössä v. 2018 määritelty taksa, jonka mukaan autopaikkamaksu on 40,00 € vuodessa. Autopaikkamaksu on arvonlisäveroton. Osa-aikaiset/määräaikaiset työntekijät maksavat autopaikkamaksua työaikansa mukaan (esim. 60 % työaika on 60 % taksasta). Muunlaisia sopimuksia ei voi tehdä. Sähköenergian hinta nousee vuoden alusta kolminkertaiseksi, mutta siirtomaksun osalta ei ole luvassa suuria korotuksia.

Sähköautojen yleistyessä on myös syytä sopia kuinka sähköautojen latauksesta laskutetaan. Kunnan kiinteistöillä ei ole varsinaisia sähköautojen latauspisteitä. Hitaampaa latausta voi kuitenkin tehdä tiettyjen autolämmitystoppien kautta. Näissä tapauksissa työntekijä sopii teknisen toimen kanssa laskutetaanko auton lataus arviomaksulla vaiko kulutuksen mukaan. Ilman teknisen toimen lupaa sähköauton lataaminen lämmitystopplan kautta on kielletty.

Kunnan työntekijät voivat ruokailla koulukeskuksella tai Kuvansissa lunastamalla ruokalippuja hintaa 5,00 €/ateria. Sähkön hinnan nousun lisäksi myös elintarvikkeiden hinnat ovat nousseet merkittävästi.

Esittelijä

Tekninen johtaja Petri Miettinen

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää, että:
- autopaikkamaksu on 1.1.2023 alkaen 75,00 €/vuosi
- ruokalipun hinta on 1.1.2023 alkaen 5,50 €/ateria (sis. ALV 14%)
- sähköautojen latauksesta on sovittava erikseen joko arviolaskutuksella tai todellisen kulutuksen mukaan. Hintaan lisätään yleiskulu 6,00 €/kk (sis. ALV 24%).

Päätös

Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen.
